[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

№ 1792-п

О праздновании Дня молодежи

В связи с проведением Дня молодежи:

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по организации и проведению городского праздника День молодежи.
2. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи.
3. Управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа (В.В. Нефедов) организовать проведение 23.06.2017 в парке «Молодежный» мероприятий в соответствии с планом и проведением праздника, посвященного Дню молодежи.

4. Территориальным управлениям (Р.В. Алехин, В.В. Тихонов, А.И. Фомичева, А.А. Черданцев, А.В. Колесников, Н.Б. Курганкин), Управлению культуры Администрации Беловского городского округа (Н.В. Хаперская),  организовать и провести праздничные мероприятия в рамках Дня молодежи на территориях до 25.06.2017.

5. Управлению потребительского рынка и предпринимательства Администрации Беловского городского округа (Л.В. Вознюк) организовать торговлю на месте проведения праздника (парк «Молодежный»).
6. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова):

6.1. разместить информацию о проведении праздничных мероприятий в городских средствах массовой информации;
6.2. опубликовать праздничное поздравление Главы Беловского городского округа в городских средствах массовой информации.

7. Муниципальному унитарному предприятию «Управление жилищным фондом» (А.В. Галемский) организовать работы по санитарной очистке территории парка «Молодежный» к проведению празднования Дня молодежи.

8. Финансовому управлению города Белово (Д.Г. Филиппов) на проведение мероприятий выделить Управлению молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа (В.В. Нефедов) для муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежной политики и туризма города Белово» (А.Г. Хаперская) за счет средств Муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2017-2019 гг. 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей согласно смете (приложение).

9. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Беловский» (Е.Ю. Власов) обеспечить правопорядок во время проведения мероприятия.

10.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа

от 01.06.2017 № 1792-п
Состав оргкомитета

по организации и проведению Дня молодежи

	Председатель:
	Горелова А.В., первый заместитель Главы Беловского городского округа

	Члены оргкомитета:

	Власов Е.Ю.
	начальник межмуниципального отдела МВД России  «Беловский» (по согласованию);

	Вознюк Л.В.
	начальник управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации Беловского городского округа;

	Галемский А.В.
	генеральный директор МУП «Управление жилищным фондом»;

	Нефедов В.В.
	начальник Управления молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа;

	Осипова Ю.Н.
	начальник Управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа;

	Мерзлякова М.П.
	и.о. заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

	Филиппов Д.Г.
	начальник финансового управления города Белово (по согласованию)

	Хаперская Н.В.
	начальник Управления культуры Администрации Беловского городского округа

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                        А.В. Горелова

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа

от 01.06.2017 № 1792-п
ПЛАН

проведения праздника, посвященного Дню молодежи,

23 июня 2017 года в городском парке «Молодежный»

	Дата
	Название площадки
	Ответственный

	15.30-20.00
	«Кубок Экстрима Белово»
	Нефедов В.В., Карпова А.Н.

	17.00-19.00
	Работа площадки «МА-ПА клуб»
	Хаперская А.Г., Алексеевич И.А.

	20.00-22.00
	Концертно-развлекательная программа
	Нефедов В.В., Карпова А.Н.

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

А.В. Горелова

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 01.06.2017 № 1792-п
СМЕТА

расходов на проведение мероприятий,

посвященных празднованию Дня молодежи
	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма (руб.)

	Муниципальная программа

«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2017-2019 гг.

	1.
	Услуги по организации и проведению мероприятий
	80000

	2.
	Приобретение подарочной и сувенирной продукции
	55000

	3.
	Оформление мероприятий
	25000

	ИТОГО
	160000

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                        А.В. Горелова